
V opačném případě tabulku "Veřejné zakázky " nevyplňujte!!

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace
FOND ÚSTECKÉHO KRAJE

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:
22/SML3054/SoPD/SMT
Příjemce dotace, IČO:

Výstupy projektu:

Realizace mezinárodních regat a regionální propagační kampaně v Ústeckém kraji v souvislosti s realizací Mistrovství 
světa ve veslování, Mistrovství světa v dračích lodích a Světového poháru v rychlostní kanoistice. V rámci kampaně 
vznikla Liga IZS Česko vesluje a zástupci IZS se účastnili zahajovacího dne MS ve veslování. Největší sportovní 
akcí bylo MS ve veslování, které se do ČR vrátilo po 29 letech a kterého se zúčastnilo 64 zemí s 1.500 
akreditovanými účastníky. Velmi významnou akcí byl i SP v rychlostní kanoistice se 780 akreditovanými účastníky z 
48 zemí.

Kč 1.571.429,-

Celkové zhodnocení:

Výše přidělené dotace dle čl. I smlouvy (v Kč):

Realizace mezinárodních regat - Mistrovství světa ve veslování - 17. až 25.9.2022; Mistrovství světa v dračích 
lodích - 1. až 4.9.2022; Světový pohár v rychlostní kanoistice - 19. až 22.5.

Přínos projektu pro cílové skupiny:

V roce 2022 se v račické Labe aréně podařilo velmi úspěšně uspořádat 3 vrcholné mezinárodní sportovní 
regaty a tyto propagovat v městech Ústeckého kraje - i za pomocí nové IZS Ligy Česko vesluje, která 

vytvořila potenciál pro její pokračování i v roce 2023.

70%

MS v dračích lodích bylo výjimečné tím, že jeho pořadetalství bylo převzato od ukrajinského pořadatele z důvodů 
probíhající války na Ukrajině. Všechny 3 mezinárodní regaty byly přínosné jak pro startující sportovce, tak pro 
Ústecký kraj, jeho obyvatele, kteří se mohli účastnit jako diváci a publicitu kraje. MS mělo i zvláštní přínos pro 
příslušníky IZS složek, kteří se svými sportovními výkony zapojili do regionální propagační kampaně.

Název projektu:
Mistroství světa a Světový pohár 2022

Publicita byla zajištěna banery v areálu račické Labe arény, rollupy,  reportážemi,  pozvání zástupců 
poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce poskytovatele; prezentace poskytovatele 
moderátorem akce; vysílání videospotu poskytovatele na celoplošné obrazovce; umístění aktivního odkazu 
www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách a umístěnim loga na propagačních materiálech a tiskovinách 
včetně dvoujazyčného souvenýr magazínu MS, který byl k dispozici divákům.

Popis postupu realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu:

Publicita dle smlouvy:

Labe aréna, z.s., IČ: 03410447

Kč 1.100.000,-
Závazný ukazatel dle čl. III. smlouvy (%):

Realizace veřejné zakázky                      

Výše celkových nákladů projektu dle čl.III. smlouvy (v Kč):

V případě, že byla realizována veřejná zakázka, VYPLŇTE tabulku "Veřejné zakázky," která bude po  podepsání 
statutárním zástupcem přílohou této "Závěrečné zprávy a vyúčtování dotace"

ANO NE



Číslo dokladu Datum 
platby

Dodavatel Účel platby Částka v Kč        plátci 
DPH uvádějí částky bez DPH

Z toho dotace

MZD01/2022 16.02.2022 Mzdové výdaje Mzdy 1-2022   10 000,00   10 000,00

MZD02/2022 14.03.2022 Mzdové výdaje Mzdy 2-2022   10 000,00   10 000,00

MZD03/2022 11.04.2022 Mzdové výdaje Mzdy 3-2022   10 000,00   10 000,00

MZD04/2022 13.05.2022 Mzdové výdaje Mzdy 4-2022   10 000,00   10 000,00

MZD05/2022 09.06.2022 Mzdové výdaje Mzdy 5-2022   10 000,00   10 000,00

MZD06/2022 14.07.2022 Mzdové výdaje Mzdy 6-2022   10 000,00   10 000,00

MZD07/2022 22.08.2022 Mzdové výdaje Mzdy 7-2022   35 000,00   35 000,00

MZD08/2022 07.09.2022 Mzdové výdaje Mzdy 8-2022   35 000,00   35 000,00

MZD09/2022 10.10.2022 Mzdové výdaje Mzdy 9-2022   35 000,00   35 000,00

110088/22 29.08.2022 LIBEA, s.r.o.
vlajky pro školy - 
Mistrovství světa   14 440,00   14 440,00

110092/22 25.08.2022 Petra Voráčová
výroba mušího křídla 
kapka   17 390,00   17 390,00

110095/22 23.08.2022 PROBAR s.r.o. identifikační náramky   2 385,00   2 385,00

110106/22 15.09.2022 První exportní/importní s.r.o.
silikonové náramky 
2000 ks   21 175,00   21 175,00

110110/22 31.10.2022 Gensys.cz s.r.o. dřevěné medaile   3 026,03   3 026,03

110115/22 10.10.2022 ABA, spol. s r.o.
Bannery - tribuna, střecha 
věž   13 711,96   13 711,96

110126/22 13.10.2022 Petra Voráčová píšťalka, poháry, trika   120 715,00   120 715,00

110127/22 10.10.2022 První exportní/importní s.r.o.
zakázková tetovačka 
(2000 ks), příprava   18 170,00   18 170,00

Částka

Ústecký kraj

Částka

Celkem 1 577 893,89 Kč

Celkový přehled výdajů projektu

Zdroj příjmu (poskytovatel)

vlastní zdroje

Uhrazeno

1 100 000,00 Kč

Vlastní zdroje

Celkový přehled příjmů projektu

477 893,89 Kč



110136/22 27.10.2022 New  Wave Sportswear GmbH plyšová zvířata - lvi   49 866,95   49 866,95

110166/22 14.12.2022 Petra Voráčová
pohár, vč. laserování 
štítků   22 770,00   22 770,00

110014/22 02.03.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110022/22 19.04.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110029/22 19.04.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110047/22 06.06.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110059/22 04.07.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110070/22 02.08.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110079/22 26.08.2022 Fotoklub Štětí, z.s.
fotodokumentace adpot 
rowing a IZS k MS 2022   7 500,00

110096/22 29.08.2022 Kroutil MEDIA s.r.o.
propagační foto k MS ve 
veslování 2022   42 040,00

110097/22 20.04.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110099/22 07.09.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110116/22 03.10.2022 Kroutil MEDIA s.r.o.
výroba a kašírování 
fotodesek KAPA, potřeby   49 500,00   49 500,00

110117/22 03.10.2022 Kroutil MEDIA s.r.o.
fotodokumentace 
zahajovacího dne MS ve   7 000,00   7 000,00

110118/22 03.10.2022 Kroutil MEDIA s.r.o.
fotodokumentace 
Veslařská soutěž IZS   8 000,00   8 000,00

110119/22 03.10.2022 Kroutil MEDIA s.r.o.
výroba fotobrožury Ligy 
IZS k propagaci MS ve   50 000,00   22 713,11

110122/22 03.10.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110160/22 24.11.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110168/22 21.12.2022 Fotoklub Štětí, z.s.
postprodukce fotografií z 
MS 2022   7 500,00   7 500,00

110179/22 23.12.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

110180/22 27.12.2022 David Kyncl
PR komunikace k MS ve 
veslování 2022   20 000,00

   0,00

110042/22 02.06.2022 Petra Voráčová
tisk letáků, desky, 
bannery, folie   27 787,00   27 787,00

110126/22 13.10.2022 Petra Voráčová pozvánky na MS, letáky    849,90    849,90

110129/22 18.10.2022 Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
pronájem dopravního 
značení a zařízení   48 067,00

110167/22 21.12.2022 eSports.cz, s.r.o.
webová prezentace regaty 
Česko vesluje k MS 2022   45 000,00   45 000,00

110043/22 03.06.2022 Renáta Filipi
komentáře a natáčení 
video materiálů pro MS   6 640,00   6 640,00

110050/22 30.06.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - KADAŇ,   5 000,00   5 000,00

110058/22 01.07.2022 Renáta Filipi
mediální servis MS a SP 
2022   12 500,00   12 500,00



110063/22 13.07.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Liga IZS, Ústí   10 000,00   10 000,00

110072/22 19.08.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Kadaň,   10 000,00   10 000,00

110073/22 19.08.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Liga IZS,   5 000,00   5 000,00

110077/22 05.08.2022 Renáta Filipi
mediální servis MS a SP 
2022   12 500,00

110077/22 05.08.2022 Renáta Filipi
cestovní náklady 
(mediální servis)   3 440,00

110078/22 19.08.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže Česko vesluje -   5 000,00   5 000,00

110080/22 11.08.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže Česko vesluje -   5 000,00   5 000,00

110081/22 12.08.2022 Renáta Filipi
mediální servis MS a SP 
2022   12 500,00

110081/22 12.08.2022 Renáta Filipi
cestovní náklady 
(mediální servis)    720,00

110082/22 02.09.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže Česko vesluje -   10 000,00   10 000,00

110091/22 16.08.2022 Gensys.cz s.r.o.
dřevěné medaile MS 
Račice 2022   9 814,05   9 814,05

110093/22 25.08.2022 Martin Brandejs
česko vesluje IZS 
Teplice, reportáž,   20 440,00   20 440,00

110100/22 15.09.2022 Martin Brandejs
česko vesluje IZS 
Pardubice, reportáž,   9 350,00   9 350,00

110101/22 15.09.2022 Renáta Filipi
mediální servis MS a SP 
2022, reklama FB   13 500,00

110101/22 15.09.2022 Renáta Filipi
cestovní náklady 
(mediální servis)   4 000,00

110107/22 23.09.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Liga IZS -   5 000,00   5 000,00

110108/22 26.09.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Dětský domov   5 000,00   5 000,00

110109/22 26.09.2022 Jan Dostal
natočení a odvysílání 
reportáže - Česko vesluje   5 000,00   5 000,00

110111/22 03.10.2022 Roman Munčinský
reportáž "Liga IZS 
Pardubice", propagace   5 500,00   5 500,00

110112/22 03.10.2022 Martin Brandejs
Česko vesluje - 
natáčení/sestřih ze škol v   28 050,00   28 050,00

110113/22 03.10.2022 Martin Brandejs
Česko vesluje IZS - 
Mashup/sestřih ze všech   9 900,00   9 900,00

110124/22 10.10.2022 BT Production s.r.o.
služby - zahajovací den 
MS 2022   114 500,00   114 500,00

110128/22 17.10.2022 ČESKÝ ROZHLAS
vysílání reklamních 
spotů - propagace MS   59 966,00   59 966,00

110131/22 21.10.2022 Václav Mráz
moderování 
doprovodného závodu   60 200,00   60 200,00

110134/22 21.10.2022 Renáta Filipi
mediální servis MS a SP 
2022   12 500,00

110134/22 21.10.2022 Renáta Filipi
cestovní náklady 
(mediální servis)   3 840,00

110135/22 21.10.2022 Martin Brandejs
MS Račice 2022, 
natáčení, Aftermovie v1,   25 850,00   25 850,00

110137/22 02.11.2022 Lukáš Fíla
odvysílání reportáže 
Česko vesluje - MS   1 500,00   1 500,00

110149/22 14.11.2022 STOLART s.r.o.
Programové zajíštění v 
rámci akce MS 2022, vč.   50 000,00

110151/22 15.11.2022 Bc. Vítězslav Huja
administrace projektu 
AdoptRowing MS 2022   30 000,00   30 000,00



110158/22 23.11.2022 Martin Brandejs
natáčení, doprava, hype 
video - Mělník,   23 790,00   23 790,00

1 577 893,89 Kč 1 100 000,00 Kč

Datum : Podpis (statutárního zástupce):

Prohlašuji, že údaje uvedené v této závěrečné zprávě a jejích přílohách jsou pravdivé, předložené kopie odpovídají 
originálům a příjemce nečerpal finanční prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje.

Celkový přehled financování

Celkem

0,00 Kč

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

69,71%

1 100 000,00 Kč

2. Kopie účetních dokladů souvisejících s realizací projektu vč. dokladů o provedených platbách (kopie výpisu z účtu nebo 
výdajový pokladní doklad) *v případě dokládání osobních nákladů vymazat u 3. osob rodné číslo, den narození a bydliště.
3. Fotodokumentace na CD (pokud byla pořízena)
4. V případě investiční dotace účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s příslušnou 
vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, např. inventární karta

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

1 577 893,89 Kč

Povinné přílohy:

Celkem vráceno

Vratka nevyčerpané části dotace

1. Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu)

Celkové příjmy: 1 577 893,89 Kč

5. V případě realizace veřejné zakázky přiložte vyplňenou tabulku "Veřejné zakázky" a kopii celé  dokumentace k  řízení.

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plná výši

MK
30.3.2023


